

Azərbaycan gənclərinin siyasi mədəniyyətini inkişaf etdirən ictimai birliklər

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə çalışıb. Təşkilat fəaliyyətini partiya rəhbərliyinin tövsiyə və tapşırıqlarına uyğun quraraq, bir sıra uğurlu layihələrin təşkilatçısı olmuşdur. Daim Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyalarına bağlılığı, Cənab Prezident, partiyamızın Sədri İlham Əliyevin pragmatik siyasi xəttinə dəstəyi ilə seçilən partiyanın Gənclər Birliyi ötən il də ənənəsinə sadıq qalmışdır. Fəaliyyətini Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin ictimai-siyasi fəaliyyəti ilə bağlayan ölkə gəncliyi bu istiqamətdə qətiyyətli yollar keçərək, bugünkü günümüzə öz mövqeyi ilə seçilir.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi əsas fəaliyyətini Azərbaycan dövlətinin inkişafına dəstək, gənclərin sosial-ictimai cəhətdən hazırlığı, ölkə həqiqətlərinin dünyada təbliği və maarifləndirmə işinə həsr edərək, bu istiqamətdə onlarla layihə həyata keçirmişdir. Partiyamızın Gənclər Birliyinin həyata keçirdiyi layihələr həm əhatə dairəsinə, həm də keyfiyyətinə görə fərqlənmiş, nəticə etibarlı ilə, il ərzində partiya qoşulan istedadlı gənclərin sayı artmışdır.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin fəaliyyətində əlamətdar hadisələrdən biri də Gənclər Birliyimizin hesabat konfransının keçirilməsi oldu. Konfransda Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin 5 il ərzində gördüyü işlər geniş şəkildə təqdim edilib. Gənclər Birliyinin sədr, sədr müavinləri, şura və idarə heyətinin seçilməsi üçün səsvermə keçirildi və buna əsasən, növbəti tərkib müəyyənləşdi.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin həyata keçirdiyi müxtəlif istiqamətli layihələr cəmiyyətimiz tərəfindən müsbət qarşılanmışdır. Bunun nəticəsi olaraq, Gənclər Birliyinin sıraları keyfiyyət etibarlı ilə zənginləşmiş və yeni fəal gənclər partiya sıralarına qoşulmuşlar.

YAP Gənclər Birliyi Azərbaycan gənclərinin maariflənməsi, ictimai-siyasi cəhətdən aktivliyi və sosial aləmə adaptasiyası üçün kifayət qədər layihələr həyata keçirmiş və bu layihələr partiya qoşulan gənclərin sayının artmasına səbəb olmuşdur.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi ilk Avropa Oyunlarına dəstək məqsədi ilə müxtəlif tədbirlər həyata keçirmişdir. Təşkil edilən tədbirlərdə gənclərə Avropa Oyunlarının mahiyyəti və əhəmiyyəti haqqında məlumat verilməmiş, təbliğat işi aparılmışdır. Gənclərimiz bu prosesdə könüllülər kimi iştirak ediblər. Və tədbir, həm də könüllülük institutunun əhəmiyyətini göstərdi.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi oyunlara dəstək məqsədi ilə veloyürüş təşkil etmişdir. Təşkil olunmuş veloyürüşdə 300-dən artıq gənc "Azneft" meydanından Olimpiya stadionuna qədər məsafə qət edərək, Avropa Oyunlarına dəstəyini ifadə etmişdir. Partiyamızın Gənclər Birliyi oyunlar ərəfəsində "Olimpik Tirk-klub"da gənclər arasında 1-ci Avropa Oyunlarının təbliği üçün atıcılıq yarışması təşkil etmişdir. Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi "Yeni Azərbaycan" qəzeti, "Səs" informasiya Agentliyi, "İki

Sahil" qəzeti ilə birgə bu mövzuda bir neçə dəfə dəyirmi masalar təşkil etmiş və gənclərlə fikir mübadilələri aparmışdır. Gənclər Birliyi adıçəkilən idman yarışına dəstək məqsədi ilə istedadlı gənclərin əl işlərindən ibarət sərgi də təşkil etmişdir. Ümumilikdə, Yeni Azərbaycan Partiyasının Gənclər Birliyi 1-ci Avropa Oyunları zamanı xüsusi fəallığı ilə fərqlənmişdir.

Son parlament seçkiləri ötən il ölkəmizin ən mühüm siyasi hadisələrindən biri oldu. Yeni Azərbaycan Partiyası seçki prosesini uğurla həyata keçirdi. Seçkilər ərəfəsində partiya tərəfindən irəlilənmiş namizədlərin təbliğat-təşviqat prosesində Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin üzvləri xüsusi aktivliyi ilə diqqəti cəlb etdilər. Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi tərəfindən partiyamızın namizədlərinə dəstək məqsədi ilə tanınmış incəsənət nümayəndələrinin iştirakı ilə videoçarx çəkildi. Videoçarxda YAP-ın gördüyü işlər müqabilində, seçicilərdən partiyanın namizədlərinə səs vermək istənilirdi. Eyni zamanda, 30 gəncin iştirakı ilə "Yeni hədəflərə doğru" şüarı altında fleşmob təşkil olundu.

Seçki kampaniyası ərəfəsində Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin üzvləri partiya rəhbərliyinin verdiyi bütün tapşırıqları yerinə yetirərək, həm müşahidəçi, həm namizədlərin təbliğatçısı, həm də seçki qərarlarının üzvü kimi seçkilərdə iştirak etdilər.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi, paytaxt Bakıda olduğu kimi, respublikanın ayrı-ayrı regionlarında da fəaliyyətini davam etdirməkdədir. Bu işdə Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin region nümayəndəlikləri mühüm rol oynayırlar. Birliyimizin Mərkəzi Ofisi ilə sıx əlaqədə olan region gənclər birliklərimiz il ərzində müxtəlif tədbirlər həyata keçirmişlər. Hər zaman gənclərlə işə böyük diqqət yetirən Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi region gənclərinin asudə vaxtının səmərəli təşkili, gənclərin sosial mühitə adaptasiyası, ictimai fəallığının artırılması və maariflənməsi istiqamətində müxtəlif layihələr həyata keçirmişdir.

2015-ci ilin əvvəlində Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin üzvləri Qusar rayonuna səfər etmiş, rayon gəncləri ilə görüş keçirərək, onların istəkləri ilə maraqlanmış və müxtəlif mövzularda maarifləndirici təlimlər keçmişlər. Noyabr ayında Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi və Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin birgə təşkilatçılığı ilə Qusar

rayonunda "Ənənəvi islam dəyərləri və müasirlik" mövzusunda konfrans keçirilmiş, region gəncləri ilə müxtəlif mövzular ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır. 2015-ci ilin dekabr ayında Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin sədri kimi aran zonasının gəncləri ilə görüşmüş, bir sıra vacib məsələlər ətrafında fikir mübadilələri aparmışdır.

Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyi dünyanın bir çox ölkələrinin gənclər təşkilatları, ictimai birlikləri ilə əməkdaşlıq etmiş və müxtəlif beynəlxalq tədbirlərdə iştirak etmişdir. Belə ki, Yeni Moskvada Rusiyanın hakim partiyası - "Yedinaya Rossiya"-nın Gənclər Təşkilatı olan "Molodaya Qvardiya"-nın Beynəlxalq Forumunda, Nyu-Yorkda Asiya Siyasi Partiyalar Beynəlxalq Konfransının (İCAPP) BMT-yə müşahidəçilik statusunun müzakirəsində, tarixlərində Dominikan Respublikasının paytaxtı Santo-Dominqoda Asiya Siyasi Partiyalar Beynəlxalq Konfransı (ICAPP) ilə Latin Amerikasının və Karib Adalarının Siyasi Partiyalarının Daimi Konfransının (COPPAL) birgə təşkil etdiyi Beynəlxalq Forumda Gənclər Birliyini təmsil etmişdir.

Ötən il Pakistanın hakim partiyasının Gənclər Qolunun nümayəndə heyəti ilə YAP Gənclər Birliyi Ofisində görüş keçirilmişdir. Görüş zamanı ikitərəfli əlaqələrin inkişaf etdirilməsinin vacibliyi vurğulanmışdır. Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin nümayəndə heyəti 26-30 mart 2015-ci il tarixlərində Gürcüstanın Kutaisi şəhərində Niderland Çoxpartiyalı Demokratiya İnstitutunun Cənubi Qafqaz üzrə nümayəndəliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "Cənubi Qafqazın Gənc Siyasətçilərinin Forumu"nda iştirak etmişdir.

Eləcə də, YAP Gənclər Birliyinin nümayəndə heyəti Ədalət və İnkişaf Partiyasının (AKP) Gənclər Qollarının dəvəti ilə Türkiyənin paytaxtı Ankara şəhərinə səfər etmişdir. YAP Gənclər Birliyinin nümayəndə heyəti səfər zamanı Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri, Türkiyənin xarici işlər naziri və bir sıra dövlət və hökumət nümayəndələri ilə rəsmi görüşlər keçirmişlər. Ötən ilin dekabrında da Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin nümayəndə heyəti AKP Gənclik Kollarının növbəti konfransında iştirak etmək üçün Türkiyədə səfərdə olmuş, bu ölkənin dövlət və hökumət rəsmiləri ilə görüşlər keçirmişlər.

İl ərzində Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin nümayəndələri, həmçinin, Malayziyada və Vyetnamda səfərdə olmuş bu ölkənin dövlət rəsmiləri ilə görüşlər keçirmişlər.

"Güzəran Sosial Araşdırmalar" İctimai Birliyi tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasının dəstəyi ilə həyata keçirilən "Vətəndaş mədəniyyətinin təbliği" layihəsi çərçivəsində "Vətəndaş cəmiyyətinin vətəndaş mə-



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

KIVDF

www.kivdf.gov.az

Bu yazı Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun maliyyə dəstəyi ilə "İnsan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi, vətəndaşların hüquqi, siyasi mədəniyyət səviyyəsinin yüksəldilməsi, sosial və siyasi fəallığının artırılması" istiqaməti çərçivəsində hazırlanıb

dəniyyətinin formalaşmasında rolu" mövzusunda dəyirmi masa keçirilib.

"Mia.az" xəbər verir ki, tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasının üzvü Əliməmməd Nuriyev, QHT nümayəndələri və KİV rəhbərləri iştirak ediblər.

Ə.Nuriyev tədbiri giriş sözü ilə açaraq, qeyd edib ki, hüquqi dövlət və şəxsiyyət arasında qarşılıqlı məsuliyyət prinsipi hökm sürür. Hüquqi dövlət qanunvericilikdə şəxsi hüquqları təsbit edərək bu hüquqları, qanunsuzluqdan və özbaşınalıqdan qoruduğu kimi, vətəndaş da öz hərəkətlərini ictimai maraqlara uyğunlaşdırmağa, başqalarının hüquqlarını və mövcud qayda-qanunları pozmağa borcludur. Onun sözlərinə görə, hazırda bu məsələ Azərbaycan cəmiyyəti üçün də aktualdır və sözügedən layihə bu istiqamətdə töhfə verəcək.

"Güzəran" Sosial Araşdırmalar" İB dəyirmi masada, məhz vətəndaş cəmiyyətinin vətəndaş mədəniyyətinin bərqərar olmasında nə etdiyi, nə etməli olduğu, hansı çağırışlarla üzleşdiyi barədə müzakirələr aparacaq. Məqsəd yeni ideya və yanaşmaların axtarılması, QHT-lər üçün tövsiyələrin hazırlanmasıdır: "Hazırda global qeyri-sabitlik dövründə vətəndaş mədəniyyəti qeyri-sabitlikdən və cəmiyyətdə harmoniyanın pozulmasından əsas siqortalayıcı dəyərlər

systemi kimi qəbul olunur. Mürəkkəb geosiyasi regionda yerləşən və vaxtaşırı xarici təsirlərlə üzleşən Azərbaycan üçün də vətəndaş mədəniyyəti dəyərlərinin güclü şəkildə bərqərar olması aktualdır. Vətəndaş cəmiyyəti - dəyərlərin geniş təşəkkül tapması, ən yaxşı qoruyucu mexanizm kimi qiymətləndirilməlidir. Bu baxımdan, bu mövzuda müzakirələr, axtarışlar çox aktualdır və hər birinizin fikri çox dəyərlidir".

Bu fikirlər sonra "İstiqlal.az" saytında yaradılan "Vətəndaş mədəniyyəti" bölməsində öz əksini tapacaq.

Layihə eksperti Zaur İbrahimli "Vətəndaş cəmiyyətinin vətəndaş mədəniyyətinin formalaşmasında rolu və vəzifələri" mövzusunda məruzə ilə çıxış edib.

QHT və KİV rəhbərləri öz təkliflərini veriblər. "XXI əsr" Təhsil Mərkəzi'nin rəhbəri Etibar Əliyev "Vətəndaş mədəniyyəti" adlı vəsaitin nəşr edilməsini təklif edib. "Cəmiyyətin və Vətəndaş Münasibətlərinin İnkişafı" İctimai Birliyinin sədri Əhməd Abbasbəyli gənclər üçün bu mövzuda maariflənmə aparılmasını, "Qadınlar Arasında Həmrəylik" İB-nin sədri Ruhəngiz Hüseynova zərəkətli və ayrı-seçkilik ideologiyasına qarşı vətəndaş mədəniyyəti dəyərlərinin təşviqini təklif ediblər.

Layihə 2020-ci ilin iyununadək davam edəcək.

VAHİD ÖMƏROV,
fəlsəfə üzrə fəlsəfə doktoru